KARLA MICHELLE ESPINOZA MACIAS, 
AIDA STELLA ESPINOZA MACIAS, JOSE  FICTOR 
ESPINOZA MACIAS y GODIBA A TENAIDA MACIAS 
CEDEÑO; EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, 
BAJO EL NUMERO SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE 
( 387 ) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON 
EL NUMERO UN MIL SEISCIENTOS DIECISEIS (1616) 
EN ESTA FECHA.- INSCRIPCION PRACTICADA DE 
ACUERDO A LA RESOLUCION N* SC.DIC.P.10.0385 DE 
FECHA : DIECISEIS DE JUNIO DEL DOS MIL DIEZ, 
CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 
SEGUNDO, LITERAL B), POR EL SEÑOR ING. PATRICIO 
GARCIA VALLEJO, INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE